

جلسه آنالیز عملکرد داوران هفته نخست لیگ برتر برگزار شد

جلسه آنالیز داوران هفته نخست لیگ برتر در فصل جاری ۱۴۰۴-۱۴ با حضور تمامی داوران این هفته و همچنین اسماعیل صفیری، سرپرست کمیته داوران و دانیال مرادی، رئیس دپارتمان دآوری برگزار شد. در این جلسه تمامی نکات دآوری در هر یک از دیدارها به‌طور فنی مورد بررسی قرار گرفت تا داوران بتوانند عملکرد دقیق‌تر و بهتری در هفته‌های آتی ارائه دهند و اشتباهات کاهش یابد.

جلسه فنی تیم ملی امید ایران در اردوی دبی برگزار شد



کادر فنی تیم ملی امید ایران جلسه تئوری برای بازیکنان حاضر در اردوی دبی امارات برگزار کرد تا آخرین نکات و ابده‌های فنی برای حضور مقتدرانه در مرحله مقدماتی جام ملت‌های زیر ۲۳سال آسیا مرور شود. امید روانخواه، سرمربی تیم، بازیکنان را گرد هم آورد و بر تاکتیک‌ها و برنامه‌های کلیدی مقابل امارات، هنگ کنگ و گوام تأکید کرد. تیم ملی امید همچنین تمرینات خود را در چمن باشگاه ایرانیان دنبال خواهد کرد تا آمادگی جسمانی و تاکتیکی بازیکنان پیش از مسابقات ارتقا یابد.

محبی: بازی دوستانه ایران و روسیه تماشایی خواهد بود

محمد محبی، بازیکن ایرانی باشگاه روستوف روسیه، درباره دیدار دوستانه تیم‌های ملی ایران و روسیه اظهار کرد: «فکر می‌کنم این یک بازی خوب خواهد بود. دو سال پیش در تهران مقابل هم قرار گرفتیم و در آن مسابقه شاهد فوتبال باکیفیتی بودیم که موقعیت‌های زیادی هم داشت. پیش‌بینی می‌کنم این بار هم فوتبال تماشایی و جذابی ببینیم».

او ادامه داد: «روسیه حریف بسیار خوبی برای تیم ملی ایران است؛ تیمی جدی و باکیفیت، درست مثل تیم ما. بنابراین مطمئنم این بازی نیز همانند سال‌های گذشته سطح بالایی خواهد داشت». محبی در پاسخ به سؤال درباره برجسته‌ترین بازیکنان روسیه گفت: «الکساندر گولووین و الکسی میرانچوک بازیکنان شاخصی هستند که می‌توانند تفاوت ایجاد کنند.»

دیدار دوستانه تیم‌های ملی ایران و روسیه در شهر ولگوگراد برگزار خواهد شد.

تمدید همکاری برادران مجیدی در البطائح امارات

فهراد مجیدی که از زمستان سال گذشته هدایت تیم اماراتی البطائح را برعهده دارد، قرارداد دستیار فنی خود، فرزاد مجیدی را نیز برای فصل جدید لیگ امارات تمدید کرد تا همکاری این دو برادر ادامه یابد. فرزاد مجیدی پیش‌تر به‌عنوان دستیار فنی روی نیمکت استقلال همراه با برادرش حضور داشت و حالا این همکاری در فوتبال امارات تکرار شده است. در فصل گذشته حضور این دو مربی ایرانی تغییرات چشمگیری در البطائح ایجاد کرد و این تیم موفق شد جایگاه خود را در جدول انوک لیگ حفظ کند.

امیر عابدزاده در صدر آمار مهار دروازه‌بان‌های لیگ دو اسپانیا



رده‌بندی رسمی آمار مهار دروازه‌بان‌ها در لیگ دو اسپانیا نشان می‌دهد که سه گلر با ۷ اسبوی صدرنشین هستند؛ خوکین اسکیتا (راسینگ)، دی‌گو مارینیو (آلباسته) و لوکا زیدان (گرانادا). پشت سر این جمع، امیر عابدزاده با ۵ مهار در کنار چند گلر دیگر دیده می‌شود که نشانه‌ای از شروع قدرتمند سن‌گربان ایرانی باشگاه کاستیون در بازگشت این تیم به سطح دوم فوتبال اسپانیا است. کاستیون در هفته‌های ابتدایی لیگ با حداقل اختلاف بازی‌ها را واگذار کرده، اما مهارهای عابدزاده اجازه نداده اختلاف‌ها بیش از حد شود. در دیدار مقابل ویادولید نیز عابدزاده فیکس بود و یکی از بهترین بازیکنان نیش لقب گرفت، هرچند نتیجه نهایی مطابق انتظار نبود. حضور ثابت او جایگاهش را به‌عنوان شماره یک این تیم تثبیت کرده و آمار هفته‌های اول نیز این موضوع را تأیید می‌کند. در صورتی که کاستیون بتواند فاز دفاعی خود را مستحکم‌تر کند، آمار فعلی عابدزاده می‌تواند به کلین‌شیت‌هایی ملموس تبدیل شود و او را در کورس بهترین دروازه‌بانان فصل قرار دهد.

فوتبال ایران نیازمند تحول در بخش فنی است

جلالی: چالش بزرگ تیم ملی بعد از جام جهانی است



بعد از جام جهانی به دلیل بالا رفتن سن‌شان کنار خواهند رفت و جای اینها بازیکنی نساختم و این یک دردسر بزرگی برای فوتبال ملی ما خواهد بود. کلاً موضوع جدی گرفته نشده قبلاً در این مورد صحبت‌های زیادی داشتیم اما هیچ اتفاقی نیفتاد و فوتبال ما همانند گذشته به کار خود ادامه داد.»

متمرکز هستم و هر چیزی که مربوط به بازیکنان دیگر باشد به من ربطی ندارد. این امکان وجود دارد. اما من شخصاً هیچ اطلاعی ندارم. می‌دانید چه چیزی مرا به خنده می‌اندازد؟ اینکه مدیر برنامه‌های طارمی همان کسی است که مدیر برنامه‌های من هم هست. پس اگر چیزی بود، خیلی به من نزدیک می‌بود. اما واقعاً هیچ خبری ندارم و به همین دلیل بعید می‌دانم چنین چیزی درست باشد. آیا مدیر برنامه‌اش تا به حال او را به من پیشنهاد داده؟ وقتی در بایرلورکوزن بودم بله، چون آن زمان او در پورتو بازی می‌کرد. اما اینجا نه. به همین دلیل صادقانه می‌گویم من هیچ اطلاعی ندارم. فقط روی بازی تمرکز کرده‌ام. همه چیز در این زمینه به عهده ارنست استوارت (مدیر فنی باشگاه) است.» این صحبت‌ها نشان می‌دهد که مسأله پیوستن طارمی به آیندهوون، هنوز به مرحله جدی نرسیده است؛ با این حال بوش جذب طارمی را تکذیب نکرده و احتمال پیش رفتن مذاکره‌ها در روزهای پیش رو وجود دارد.

مسابقات داخلی (سری A و جام حذفی ایتالیا) قرار نگرفته که نشانه واضحی از جدایی اوست که اکنون منتظر رسمی شدن است.

آیندهوون، مشتری غیرمنتظره
در روزهای اخیر، اخباری مبنی بر علاقه تیم پی‌اس‌وی آیندهوون قهرمان فصل گذشته لیگ هلند به جذب مهدی طارمی منتشر شده است. باشگاه پی‌اس‌وی آیندهوون طبق گزارش متئو مورنو، مذاکراتی برای جذب مهدی طارمی آغاز کرده است. مصدومیت طولانی مدت الکساندر پلما باعث شده این تیم هلندی به دنبال تقویت خط حمله خود باشد. حال باید منتظر ماند و دید که آیا آنها برای به خدمت گرفتن مهاجم ۳۳ ساله ایرانی گام‌های جدی‌تری برمی‌دارند یا نه.

واکنش نگران‌کننده سرمربی: هیچ چیز نمی‌دانم
پیتر بوش سرمربی تیم آیندهوون اما خبر توافقی با مهدی طارمی را تکذیب کرد و گفت: «طارمی؟ من واقعاً هیچ چیز نمی‌دانم. واقعاً، مطلقاً بی‌خبرم. من کاملاً روی این بازی

ترکیب اصلی و ایجاد هماهنگی در خط میانی با دوشواری روبه‌رو می‌کند. او پس از محمد کریمی، دومین غایب بزرگ قلعه‌نویی در خط میانی است و این شرایط با توجه به عدم دعوت از احمد نوراللهی، خط میانی ایران را با یک فقر بزرگ روبه‌رو می‌کند. در این میان شش بازیکن جوان یعنی محمد خلیفه، امیرمحمد زرقانی، محمدجواد حسین‌نژاد، محمدمهدی زارع، یعقوب براجه و محمد عسکری که در آخرین اردو در کنار تیم ملی بزرگسالان بودند، این بار به تیم امید بازی کردند.

رایه‌سمت دور زدن قانون سوق داده و این امر، ارزش و اعتبار قانون را زیر سؤال برده است. سازمان لیگ سقف بودجه را تعیین می‌کند، در حالی که مدیران با قراردادهای پشت‌پرده سودمی‌برند، لالان و واسطه‌ها همچنان در صدر معادلات مالی باقی می‌مانند و عدالت مالی در فوتبال به طور کلی نادیده گرفته می‌شود. این وضعیت نه تنها بر فوتبال ایران تأثیر منفی می‌گذارد، بلکه اعتماد عمومی به قوانین و مقررات رانیز خدشه‌دار می‌کند. اظهارات صریح کشوری‌فرد مبنی بر ارجاع تخلفات به ارکان قضایی، سؤالاتی را در خصوص اثربخشی این هشدارها و توانایی آنها در جلوگیری از تخلفات به وجود می‌آورد.

واقعاً به دنبال چه هستیم؟ سقف بودجه باهدف حفظ فوتبال و ایجاد رقابت سالم وضع شده است، اما زمانی که مجریان خود توانایی اجرای صحیح آن را نداشته باشند، قانون تنها یک نام بی اثر خواهد بود.

اداری و اجرایی مربوط نمی‌شود. جلالی ادامه داد: «باید لیگ ما از نظر فنی بررسی شود و این نشان‌دهنده سال‌ها اهمال‌کاری در این زمینه است و اگر بخواهیم که شرایط از این نظر تغییر کند باید خیلی سخت کار کنیم تا بتوانیم فوتبال‌مان را به کشورهای دیگر نزدیک کنیم. لیگ ما برای پیشرفت در حوزه‌های فنی، ساخت بازیکن، ساخت مربی و ساخت معادلات فنی نیازمند سال‌ها زمان است. متأسفانه در دهه‌های گذشته هیچ اقدامی صورت نگرفته و همین منوال هم ادامه یافت.»

این پیشکسوت فوتبال در حالی چنین ادعایی را مطرح کرد که در سال‌های اخیر شاهد هزینه‌های زیاد توسط تیم‌های لیگ برتری بابت خرید بازیکنان و مربیان خارجی شده است. او تصریح کرد: «در سال‌های گذشته مربیان خارجی بسیاری به لیگ برتر آمده‌اند که البته این موضوع باعث پیشرفت ما نشده. ما برای رسیدن به شرایط مطلوب باید برنامه‌ریزی داشته باشیم و براساس آن جلو برویم. البته در بحث استانداردسازی شاهد تحول در لیگ‌مان شدیم و در این حوزه ای‌اف‌سی و فیفا دستورالعمل‌هایی دادند تا مکان برگزاری مسابقات به حالت استاندارد برسد.»

او صحبت‌های خود را این‌گونه ادامه داد: «فدراسیون و سازمان لیگ این اقدامات را انجام داده‌اند

و ما می‌بینیم که استادیوم‌های ما نسبت به گذشته تغییرات زیادی داشتند، از نظر روش‌های اجرایی و برنامه‌ریزی نیز مسابقات لیگ برتر خیلی بهتر شده است. ما برای مسابقات‌مان تقویم داریم و مسابقات لیگ بی‌دلیل تعطیل نمی‌شود، اما در حوزه فنی این اتفاق نیفتاد و شاید دلیل آن عدم

آیینه تمام‌نمای انتقال‌های ناموفق به روسیه

فقط یک دقیقه بازی برای استعداد ایرانی



حسین‌نژاد با دینامو ماخاچ‌قلعه در رده سیزدهم و محبی با روستوف در رده چهاردهم جدول ۱۶ تیمی فوتبال حال این سؤال مطرح شد: غیبت رو، طارمی را در یکی از پنج لیگ معتبر اروپایی ببینیم. از سویی دیگر، غیبت نام این بازیکن در لیست اینتر برای اولین بازی سری آ، نشانه جدیدی از قطع همکاری این باشگاه با مهدی طارمی محسوب می‌شود. روزنامه ایتالیایی «گازتا دلواسپورت» در شماره روز گذشته خود (یکشنبه) نوشت: «طارمی ۳۳ ساله که تابستان امسال را در حاشیه می‌شود یا همچنان خود را در حاشیه مسابقات خواهد دید، پرسشی است که آینده پاسخ آن را روشن خواهد کرد. بی‌این حال می‌توان به صراحت گفت که انتقال به فوتبال روسیه، هیچ‌گاه بهترین راه‌حل برای آینده استعدادهای فوتبال ایران نیست.

شرایط نامناسب بازیکنان تیم ملی در بحث آمادگی و مصدومیت بازیکنان همچنان ادامه دارد و در جدیدترین مورد، سعید عزت‌اللهی تورنمنت کافا را به دلیل مصدومیت از دست داده است. این بازیکن کلیدی که نقش مهمی در میانه‌میدان دارد، به دلیل آسیب‌دیدگی قادر نخواهد بود در ترکیب تیم باشگاهی‌اش و همچنین تیم ملی حضور پیدا کند. محرومیت او از مسابقات رسمی حدود سه هفته به‌طول می‌انجامد و همین مسأله باعث شده کادرفنی شباب الاهلی برای دیدارهای

مصدومیت بازیکنان همچنان ادامه دارد و در جدیدترین مورد، سعید عزت‌اللهی تورنمنت کافا را به دلیل مصدومیت از دست داده است. این بازیکن کلیدی که نقش مهمی در میانه‌میدان دارد، به دلیل آسیب‌دیدگی قادر نخواهد بود در ترکیب تیم باشگاهی‌اش و همچنین تیم ملی حضور پیدا کند. محرومیت او از مسابقات رسمی حدود سه هفته به‌طول می‌انجامد و همین مسأله باعث شده کادرفنی شباب الاهلی برای دیدارهای

کشوری‌فرد: صد درصد باشگاه‌ها سقف بودجه را دور زدند

سقف بودجه؛ قانونی که رنگ باخته است

کریدم. «اما نقطه اوج این نشست خبری، پاسخ صریح کشوری‌فرد به سؤالاتی درباره احتمال وجود سقف بودجه توسط باشگاه‌ها بود: «صد درصد شده است، حتماً!» وی در ادامه افزود: «این سقف بودجه‌ای که باشگاه‌ها دارند و قراردادشان را پیش‌ما می‌آورند ثابت کنیم، از آن سقف بالاتر نمی‌توانند بروند و اگر ما اطلاع پیدا کنیم چیزی که ثبت می‌کنیم با واقعیت متفاوت است، به ارکان قضایی می‌دهیم و دست‌های نظارتی آن را می‌توانند بررسی کنند.»

فولاً با ۵۱۵ میلیارد تومان، پرسپولیس با ۵۱۰ میلیارد تومان و سایبر باشگاه‌های دارای مجوز حرفه‌ای نیز ۵۱۰ میلیارد تومان و مابقی باشگاه‌ها نیز ۴۴ میلیارد تومان.

دیبرسازمان لیگ همچنین درباره تأخیر در ثبت قراردادهای باشگاه پرسپولیس توضیح داد: «باشگاه پرسپولیس تا روز قبل از بازی مقابل فجرسیاسی شیراز هیچ قراردادی نیابود که ثبت کنیم و مشکل از خود این باشگاه بود. متأسفانه در رسانه‌ها موضوع طور دیگری مطرح شد. روز بعد قراردادها را آوردند که درست نبود و ما هم به اندازه سقف بودجه باشگاه‌شان قراردادها را ثبت

عزت‌اللهی غایب جدید اردوی تیم ملی

خط میانی فقیر در آستانه کافا

در تازه‌ترین اظهارنظرها پیرامون چالش‌های مالی فوتبال ایران، محمد رضا کشوری‌فرد، دبیرسازمان لیگ در نشست خبری اخیر خود به صراحت از دور زدن سقف بودجه توسط تمامی باشگاه‌های لیگ برتر سخن گفت. اظهاراتی که بار دیگر زنگ خطر را در خصوص نظارت و اجرای قوانین مالی در این حوزه به صدا درآورد.

به گفته کشوری‌فرد، سقف بودجه تعیین شده برای باشگاه‌های مختلف به این شرح است: تراکتور با ۷۲۰ میلیارد تومان، سپاهان با ۶۲۰ میلیارد تومان، استقلال با ۶۱۰ میلیارد تومان، گل‌گلر با ۵۸۰ میلیارد تومان،